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UCHWALA NR 495/VI/39/2013
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 27 listopada 2013 r.

w sprawie obnizenia ceny skupu zyta przyjetej jako podstawç obliczenia podatku rolnego na
obszarze gminy w 2014 r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 8, art. 40 ust.1, art. 41 ust.l i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorzadzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z pó±n. zm.)’ w zwizku z art. 6 ust. 3 ustawy
z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z pó. zm.)2)Rada
Miejska uchwala, co nastçpuje:

§ 1. Obniza si cen skupu zyta do celów wymiaru podatku rolnego ogoszon w Komunikacie
Prezesa Glównego Urzçdu Statystycznego z dnia 18 pa±dziemika 2013r. w sprawie redniej ceny skupu
zyta za okres 11 kwartalów bçdacych podstawa do ustalenia podatku rolnego na rok podatkowy
2014 (M.P. z 2013 r. poz. 814) z kwoty 69,28 zI za I dt do kwoty 50,00 zI za I dt.

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si Burmistrzowi Gminy.

§ 3. Uchwala wchodzi w zycie P0 uplywie 14 dni od dnia jej ogloszenia w Dzienniku Urzdowym
Województwa Mazowieckiego z moc4obowiazuj4cod dnia I stycznia 2014 r.

J)

‘Zmiany: Dz. U. z 2013 r. poz. 645
2Zmiany: Dz. U. z 2005 r. Nr 143 poz. 1199; z 2006 r. Nr 191 poz.1412, Nr 249 poz 1825, Nr 245 poz. 1775; z 2007 r. Xr

109 poz. 747; z 2008 r. Nr 116 poz. 730. Nr 237 poz. 1655; z 2009r. Nr 56 poz.458: z 2010r. Nr 96 poz. 620, \r
226 poz.1475: z2013r. poz.660.
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UZASADNIENIE

do uchwaly Nr 495/V113912013 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 27 listopada 2013 r.

w sprawie obnienia ceny skupu zyta przyjçtej jako podstawe obliczenia podatku rolnego na

obszarzeGminy na 2014 rok.

Rada Miejska uprawniona jest do obnizenia ceny zyta przyjmowanej jako podstaw

obliczeniapodatku rolnego na obszarze Gminy.

Zgodnie z komunikatem Prezesa Glównego Urzçdu Statystycznego z dnia 18 padziemika

2013r. (Mon. Pol. z 2013 r. poz. 814) rednia cena skupu zyta za okres 11 kwartalów

poprzedzajcychkwartapoprzedzaj4cy rok podatkowy 2014 wynosi 69,28 zI za 1 dt.

Zgodnie ze zmiana ustawy o podatku rolnym od U1.01.2003r. podatkiem rolnym

opodatkowane sa wszystkie gruffly, sklasyfikowanew ewidencji gruntów i budynków niezaleznieod

powierzchni stanowi4cej podstawç do opodatkowania. Dia gruntów gospodarstw rolnych podstaw4

do opodatkowania jest liczba ha prze1iczeniovych ustalona na podstawie powierzchni, rodzajów

kias uzytków rolnych - stanowi równowartoé pieni±n 2,5 q ±yta z 1 ha przeliczeniowego.

Natomiast do pozostalych gruntów podstaw4 do opodatkowaniajest liczbaha vynikaj4caz danych z

ewidencjigruntów i budynków - stanowi równowartoé pienien45 q yta z 1 ha.

Proponujç obnizenie redniej ceny skupu zyta przyjtej jako podstaw obliczenia podatku

rolnego na obszarze Gminy w 2014 r. z kwoty 69,28 zI do kwoty 5 0,00 z tj. o 27,8% mniej niz

maksymalna stawka okrealona przez GUS.
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